APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: Junho/2023

Contas Data Receitas Despesas Saldos

Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/06/2023 R$ 32.428,91
Produtos Laboratério 01/06/2023 R 43,00 | R$ 32.385,91
Materiais Elétricos 01/06/2023 R$ 67,00 | R$ 32.318,91
Despesas Vestibulinho 01/06/2023 R$ 106,46 | R$ 32.212,45
Despesas Vestibulinho 01/06/2023 R$ 212,60 | R$ 31.999,85
Despesas Conselho de

classe/Reunides lanche 01/06/2023 R$ 424,09 | R$ 31.575,76
Blocos entrada/saida 01/06/2023 R$ 220,00 | R$ 31.355,76
Materiais Elétricos 02/06/2023 R 266,19 | R$ 31.089,57
Despesas Vestibulinho 04/06/2023 R$ 300,00 | R$ 30.789,57
Produtos Laboratério 04/06/2023 R¢ 352,00 | R$ 30.437,57
Panfletagem Vestibulinho 05/06/2023 R$ 1.500,00 [ R$ 28.937,57
Despesas Vestibulinho 05/06/2023 R$ 264,52 | R$ 28.673,05
Despesas Vestibulinho 05/06/2023 R$ 82,28 | R$ 28.590,77
Despesas Vestibulinho 05/06/2023 R$ 92,07 | R$ 28.498,70
Arrecadagdo Vestibulinho 05/06/2023 R$ 3.524,40 R$ 32.023,10
Tarifa bancaria 05/06/2023 R 70,00 | R$ 31.953,10
Assinatura Revista 05/06/2023 R$ 101,60 | R$ 31.851,50
Taxa Prefeitura 06/06/2023 R 59,99 | R$ 31.791,51
Papelaria 06/06/2023 R$ 87,00 | R$ 31.704,51
Pagto Vips 2/3 06/06/2023 R$ 1.875,00 | R$ 29.829,51
Papelaria 08/06/2023 R$ 27,90 | R$ 29.801,61
Tapete Maker 08/06/2023 R 103,54 | R$ 29.698,07
Cartdo PVC 09/06/2023 R$ 79,98 | R$ 29.618,09
Pipoqueira 09/06/2023 R 148,00 | R$ 29.470,09
Vivo 10/06/2023 R$ 81,91 | R$ 29.388,18
Hospedagem Site 12/06/2023 R 109,90 | R$ 29.278,28
Manutencao elétrica 12/06/2023 R$ 783,00 | R$ 28.495,28
Veneno mato calgcada 13/06/2023 R$ 160,00 | R$ 28.335,28
Supermercados 13/06/2023 R$ 1.357,91 | R$ 26.977,37
Supermercados 13/06/2023 R$ 888,61 | R$ 26.088,76
Despesas Festa Caipira 14/06/2023 R$ 700,00 | R$ 25.388,76
Frete Fliperama 15/06/2023 R 69,40 | R$ 25.319,36
Internet 15/06/2023 R$ 300,00 | R$ 25.019,36
Jornal 15/06/2023 R 150,00 | R$ 24.869,36
Supermercados 16/06/2023 R$ 91,92 | RS 24.777,44
Despesas Reunido Pedagogica 16/06/2023 R 311,00 | R$ 24.466,44
Gabinete 16/06/2023 R$ 350,00 | R$ 24.116,44
Doagao Plis 16/06/2023 R$ 600,00 R$ 24.716,44
Despesas Vestibulinho 17/06/2023 R$ 202,27 | R$ 24.514,17
Supermercados 19/06/2023 R$ 96,97 | R$ 24.417,20
Escritério 19/06/2023 R$ 180,00 | R$ 24.237,20
Alarme 20/06/2023 R 159,00 | R$ 24.078,20
Alarme 20/06/2023 R$ 85,00 | R$ 23.993,20
NSA 20/06/2023 R 168,40 | R$ 23.824,80
Serralheria 23/06/2023 R$ 560,00 | R$ 23.264,80
Caixa absorventes e lembranga

dia da mulher 27/06/2023 R 261,60 | R$ 23.003,20
Manutencao Pedreiro 30/06/2023 R$ 350,00 | R$ 22.653,20
Floricultura 30/06/2023 R 200,00 | R$ 22.453,20
Contribuicdo Quadra 30/06/2023 R$ 30,00 R$ 22.483,20
Carteirinha 30/06/2023 R 40,00 R$ 22.523,20
Rematriculas 30/06/2023 R$ 3.535,00 R$ 26.058,20
Vagas Remanescentes 30/06/2023 R$ 350,00 R$ 26.408,20
Resultado do Exercicio R$ 8.079,40 | R$ 14.100,11 | R$ 26.408,20
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Cépia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



